
رفع نا هماهن در امر ممنوعیت خروج

اداره کل

جمهوری اسلام ضمن ارسال تصویر نامه شماره 46- 15- 87 مورخ 14 / 10 / 73 معاونت محترم اطلاعات نیروی انتظام
ایران (ناجا) و بمنظور رفع هر گونه ناهماهن های موجود درامر ممنوعیت خروج ازکشور بدهاران مالیات موضوع ماده 202

قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 66 واصلاحیه بعدی آن موارد زیر اکیدا”متذکر میردد:

ذیربط و همچنین واحدهای مالیات شهرستانها میبایست ازطریق ادارات کل امور اقتصادی و دارائ 1- کلیه واحدهای مالیات
تهران بوسیله ادارات کل مالیات مربوط و عنداللزوم اداره کل وصول واجراء مالیاتهای تهران بشرح 2 فقره نمونه فرمهای

پیوست و ازطریق اداره کل اطلاعات وخدمات مالیات نسب به ممنوعیت خروج از کشور بدهاران مالیات و یا رفع ممنوعیت
خروج آنان اقدام نمایند لذا بدینوسیله اختیارات تفویض شده به مدیران کل اموراقتصادی و دارائ استانها به موجب بخشنامه

شماره 9842- 5 / 4 / 64 مبن برماتبه با ادارات گذرنامه در رابطه با ممنوعیت خروج بدهاران مالیات ملغ الاثرمیباشد

2- سع گردد با رعایت دقیق مفاد بخشنامه وزارت شماره 1975 / 3973- 5 / 30 مورخ 27 / 1 / 69 ازکلیه امانات قانون ی
برای به حیطه وصول درآمدن مطالبات مالیات استفاده بعمل آید و تنها در مواردیه تامین مالیات،علیرغم مقررات مزبور امان

پذیرنباشد نسبت به ممنوع الخروج شدن بدهاران مالیات اقدام شود

و یا رفع آن جنبه اضطراری داشته باشد ادارات کل مذکور م اران مالیاته ممنوعیت خروج ازکشور بده3 – در مواردی
بایست ازطریق فاکس یا هر وسیله سریع دیر مراتب رابه اداره کل اطلاعات وخدمات مالیات اعلام نمایند تا در اسرع وقت

اقدام لازم بعمل آید لازم به یادآوری است که معاونت اطلاعات ناجابموجب نامه شماره 46- 15- 87- ب مورخ 11 / 11 / 73
از تاریخ 24 / 11 / 73 از پذیرفتن مستقیم نامه ادارات مالیات در رابطه با ممنوعیت خروج بدهاران مالیات معذور میباشد
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